



จังหวัดลำพูน
เลขรับ ๐๖๒
วันที่ 27 มี.ค. 2568
เวลา

ที่ ลพ ๕๓๕๐๒/ ๖๐๕

สำนักงานเทศบาลตำบลมะเขือแจ้
ถนนลำพูน-บ้านธิ ลำพูน ๕๑๐๐๐

๒๖ มีนาคม ๒๕๖๘

เรื่อง ขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดจ้างสำหรับ
โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑๙ บ้านใหม่เหมืองกวก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ประกาศเทศบาลตำบลมะเขือแจ้ เรื่อง ข้อมูลตารางแสดงวงเงินฯ จำนวน ๑ ชุด
๒. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณฯ (แบบ บก.๐๑) และแบบสรุปราคากลางฯ จำนวน ๑ ชุด

ด้วยเทศบาลตำบลมะเขือแจ้ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑๙ บ้านใหม่เหมืองกวก งบประมาณ ๑,๐๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท(หนึ่งล้านสามหมื่น
บาทถ้วน) และมีราคากลางเป็นเงิน ๑,๑๑๒,๔๒๓.๓๑ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบสาม
บาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

ดังนั้น เพื่อเป็นการถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
พ.ศ.๒๕๖๐ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เทศบาลตำบลมะเขือแจ้จึงขอส่งประกาศฯ ข้อมูลตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้างและตารางแสดงวงเงินงบประมาณฯ (แบบ บก.๐๑) โดยมีรายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมา
พร้อมนี้ ในการนี้ จึงใคร่ขอความอนุเคราะห์ได้ปิดประกาศและประชาสัมพันธ์ผ่านทางเว็บไซต์จังหวัดลำพูน
และขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

-เห็นควรปิดประกาศและเผยแพร่บนเว็บไซต์

สำนักงานจังหวัดลำพูน

-จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวจันทิมา เดชพุทธรังษี)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ

29 2-68

ขอแสดงความนับถือ

(นายวัชร เทพวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลมะเขือแจ้

กองคลัง

งานพัสดุและทรัพย์สิน

โทรศัพท์ ๐ ๕๓๕๒ ๘๒๐๐ ต่อ ๓๐๕ , ๓๐๖

โทรสาร ๐ ๕๓๕๒ ๘๐๒๒

ดำเนินการ

(นางศุภรัตน์ จันทรณ์)

หัวหน้าสำนักงานจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

๑๗/๓/๖๘



ประกาศเทศบาลตำบลมะเขือแจ้
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑๙ บ้านใหม่เหมืองกวัก

ด้วยพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ได้กำหนดให้ การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐต้องก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐและ ต้องสอดคล้องกับหลักการคุ้มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล ตรวจสอบได้ มุ่งเน้นการเปิดเผย ข้อมูลต่อสาธารณชนให้มากที่สุด เพื่อให้เกิดความโปร่งใสและเปิดโอกาสให้มีการแข่งขันอย่างเป็นธรรม อีกทั้งเป็นการถือปฏิบัติตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการ จัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

ในการนี้ เทศบาลตำบลมะเขือแจ้โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามที่ได้รับการแต่งตั้ง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลมะเขือแจ้ ที่ ๖๓/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ได้คำนวณราคากลางและ การจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ (TOR) เสร็จเรียบร้อยแล้วสำหรับ โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๑๙ บ้านใหม่เหมืองกวัก โดยเจาะบ่อบาดาลท่อเหล็กประเภท ๒ ขนาด ศก.๖ นิ้ว ลึก ๓๐๐.๐๐ เมตร จำนวน ๑ บ่อ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลมะเขือแจ้กำหนด งบประมาณ ๑๐๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นบาทถ้วน) ราคากลางเป็นเงิน ๑,๑๑๒,๔๒๓.๓๑ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่น สองพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์) ซึ่งมีรายละเอียดตามสิ่งที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘



(นายวัชร เทพวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลมะเขือแจ้

สำเนาถูกต้อง



(นายโกวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เหมืองกวัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เหมืองกวัก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมะเขือแจ้ / เทศบาลตำบลมะเขือแจ้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,030,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เจาะบ่อบาดาล ท่อเหล็ก BS-M มอก.277-2532 ประเภท 2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ความลึก 300.00 เมตร
จำนวน 1 บ่อ พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจุ่มใต้น้ำ(Submersible Pump)ขนาด 3.0 แรงม้า 380 V.AC

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 1,112,423.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาคิน อติขพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เอกพล ศรีไม้ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อำพวรรณ ทาเกิด กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

7.4 ศิริระ สัยพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.5 กิตติธัช ไชมุข กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ภาคิน อติขพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:38:28

สำเนาถูกต้อง

(นายไม่วิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เหมืองกวัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มะเขือแจ้	บ้านใหม่เหมืองกวัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลมะเขือแจ้ / เทศบาลตำบลมะเขือแจ้							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานเจาะบ่อบาดาล		รวม					802,077.00	
2	งานอุปกรณ์ปากบ่อบาดาล		รวม					7,888.17	
3	งานท่อตูดน้ำดิบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำบาดาล		รวม					16,886.17	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								826,851.34	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 826,851.34

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาคิน อธิษพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:38:29

สำเนาถูกต้อง

(นายโกวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
เจ้าพนักงานพัสดุ

หน้า 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานเจาะบ่อน้ำบาดาล								
	- ท่อกรูบ่อ ท่อเหล็ก BS-M มอก.277-2532 ประเภท 2 ศก.6นิ้ว	46.000	ท่อน	4,953.30	227,851.80	0.00	0.00	227,851.80	
	- ท่อเจาะร่อง ท่อเหล็ก BS-M มอก.277-2532 ประเภท 2 ศก.6นิ้ว	3.000	ท่อน	4,953.30	14,859.90	0.00	0.00	14,859.90	
	- ท่อรับทราย ท่อเหล็ก BS-M มอก.277-2532 ประเภท 2 ศก.6นิ้ว	1.000	ท่อน	4,953.30	4,953.30	0.00	0.00	4,953.30	
	- ค่าแรงเจาะบ่อบาดาล(รวมวัสดุกรูบ่อตามแบบกำ	300.000	บาท/เมตร	0.00	0.00	1,848.04	554,412.00	554,412.00	
	รวมค่าหมวดงานเจาะบ่อน้ำบาดาล	-	-	14,859.90	247,665.00	1,848.04	554,412.00	802,077.00	
2	งานอุปกรณ์ปากบ่อบาดาล								
	- ฝาปิดปากบ่อ ทำด้วยเหล็ก หนาไม่น้อยกว่า 12 มม.พร้อมข้อต่อตรงเกลียวใน	1.000	ชุด	2,056.07	2,056.07	0.00	0.00	2,056.07	

ภาคิน อธิษพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:38:29

สำเนาถูกต้อง



(นายโนงกีห์ เรืองศรีสุวรรณ)
เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ยูเนียน 2 นิ้ว	1.000	ตัว	482.50	482.50	0.00	0.00	482.50	
	- นิปเปิ้ล 2 นิ้ว	3.000	ตัว	87.50	262.50	0.00	0.00	262.50	
	- ประตูกั้นน้ำไหลกลับ 2 นิ้ว (CHEAK VALVE)	2.000	ตัว	1,350.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี 2 นิ้ว พร้อมข้อต่อตรง	1.000	ท่อน	761.37	761.37	0.00	0.00	761.37	
	- สามทางจาก GS 2 นิ้ว	1.000	ตัว	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ข้อต่อ GS 90 องศา 2 นิ้ว	2.000	ตัว	139.50	279.00	0.00	0.00	279.00	
	- คอนกรีตปากบ่อ ขนาด 2.00 x 2.00 x 0.15 เมตร (คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc)	.600	ลบ.ม.	1,911.22	1,146.73	0.00	0.00	1,146.73	
	รวมค่างานอุปกรณ์ปากบ่อบาดาล	-	-	6,988.16	7,888.17	0.00	0.00	7,888.17	
	งานท่อตูดน้ำดิบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งตามมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำบาดาล								
	- ท่อตูดน้ำดิบ พีวีซี 2 นิ้ว พร้อมข้อต่อ ชั้น 13.5	20.000	ท่อน	182.24	3,644.80	54.67	1,093.40	4,738.20	

ภาคิน อติชนพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:38:29

สำเนาถูกต้อง

(นายไม่วีทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูกั้นน้ำไหลกลับ 2 นิ้ว ชนิดทองเหลือง (CHEAK VALVE)	1.000	ตัว	551.40	551.40	165.42	165.42	716.82	
	- ยูเนียนชนิดเหล็ก 2 นิ้ว พร้อมประเก็นยาง	1.000	ชุด	482.50	482.50	144.75	144.75	627.25	
	- ข้องอ GS 90 องศา 2 นิ้ว	1.000	ตัว	139.50	139.50	41.85	41.85	181.35	
	- นิปปะลชนิดเหล็ก 2 นิ้ว	1.000	ตัว	87.50	87.50	26.25	26.25	113.75	
	- สายไฟฟ้า VCT 3x4 Sq.mm.	80.000	เมตร	131.36	10,508.80	0.00	0.00	10,508.80	
	รวมค่างานท่ออุดน้ำดิบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งตามมาตรฐานของกรมทรัพย์ากร รน้ำบาดาล	-	-	1,574.50	15,414.50	432.94	1,471.67	16,886.17	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								826,851.34	

ภาคิน อธิษพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:38:29

สำเนาถูกต้อง

(นายโกวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เมืองกวก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มะเขือแจ้	บ้านใหม่เมืองกวก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลมะเขือแจ้ / เทศบาลตำบลมะเขือแจ้							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ(Submersible Pump)มอเตอร์ขนาด 3.0 แรงม้า 380 V.AC		รวม					20,589.70	
2	ชุดตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส 380 โวลต์		รวม					7,009.35	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 29,266.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาคิน อธิษพันธ์
24 มีนาคม 2568 09:38:28

สำเนาถูกต้อง

 (นายไกรวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
 เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เมืองแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะเขือแจ้ บ้านใหม่เมืองแก้ว อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมะเขือแจ้ / เทศบาลตำบลมะเขือแจ้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 8 เมตร พร้อมปักเสา		รวม					1,667.50	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								29,266.55	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 29,266.55

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาคิน อติษพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:38:28

สำเนาถูกต้อง

(นายโกวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ(Submersible Pump)มอเตอร์ขนาด 3.0 แรงม้า 380 V.AC								
1.1	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ(Submersible Pump)มอเตอร์ขนาด 3.0 แรงม้า 380 V.AC	1.000	บาท/ชุด	20,589.70		0.00	0.00	20,589.70	
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ(Submersible Pump)มอเตอร์ขนาด 3.0 แรงม้า 380 V.AC	-	-	20,589.70	20,589.70	0.00	0.00	20,589.70	
2	ชุดตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส 380 โวลต์								
2.1	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.000	บาท/ชุด	7,009.35		0.00	0.00	7,009.35	
	รวมค่าชุดตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส 380 โวลต์	-	-	7,009.35	7,009.35	0.00	0.00	7,009.35	
3	เสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 8 เมตร พร้อมปักเสา								

ภาคิน อติชนพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:38:28

สำเนาถูกต้อง

 (นายไม่วีทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
 เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.1 เสไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด8.0เมตร	1.000	บาท/ต้น	1,667.50		0.00	0.00	1,667.50	
	รวมค่าเสไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 8 เมตร พร้อมปักเสา	-	-	1,667.50	1,667.50	0.00	0.00	1,667.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

ภาคิน อติษพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:38:28

สำเนาถูกต้อง

(นายโกวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
เจ้าพนักงานพัสดุ

หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เมืองกวัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มะเขือแจ้	บ้านใหม่เมืองกวัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลมะเขือแจ้ / เทศบาลตำบลมะเขือแจ้							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาคิน อติษพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:38:28


สำเนาถูกต้อง
 (นายโนวัทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
 เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เหมืองกวัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เหมืองกวัก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะเขือแจ้ อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมะเขือแจ้ / เทศบาลตำบลมะเขือแจ้

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	826,851.34	1.3075	1,081,108.12	
รวมค่าก่อสร้าง				1,081,108.12	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,081,108.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,081,108.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาคิน อติษพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:40:08

สำเนาถูกต้อง

(นายโกวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เหมืองกวัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เหมืองกวัก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มะเขือแจ้	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลมะเขือแจ้ / เทศบาลตำบลมะเขือแจ้					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มีนาคม 2568				

ภาคิน อติษพันธ์

(ภาคิน อติษพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพล ศรีไม้

(เอกพล ศรีไม้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อำพรพรรณ ทาเกิด

(อำพรพรรณ ทาเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิระ สัยพันธ์

(ศิระ สัยพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติธัช ใจมุข

(กิตติธัช ใจมุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง


 (นายโนวัทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
 เจ้าพนักงานพัสดุ

ภาคิน อติษพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:40:08

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เหมืองกวก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เหมืองกวก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะเขือแจ้ อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมะเขือแจ้ / เทศบาลตำบลมะเขือแจ้

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมใต้น้ำ(Submersible Pump)มอเตอร์ขนาด 3.0 แรงม้า 380 V.AC	20,589.70	1,441.27	22,030.97	
2	ชุดตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส 380 โวลต์	7,009.35	490.65	7,500.00	
3	เสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 8 เมตร พร้อมปักเสา	1,667.50	116.72	1,784.22	
รวมค่าก่อสร้าง				31,315.19	

สำเนาถูกต้อง

(นายโกวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
เจ้าพนักงานพัสดุ

ภาคิน อติษพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:38:28

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจ้างก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เหมืองกวัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เหมืองกวัก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะเขือแจ้ อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมะเขือแจ้ / เทศบาลตำบลมะเขือแจ้

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

ภาคิน อติษพันธ์

(ภาคิน อติษพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพล ศรีไม้

(เอกพล ศรีไม้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อำพรพรรณ ทาเกิด

(อำพรพรรณ ทาเกิด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริระ สัยพันธ์

(ศิริระ สัยพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติธัช ใจมุข

(กิตติธัช ใจมุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคิน อติษพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:40:08

สำเนาถูกต้อง

(นายโกวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เมืองแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 19 บ้านใหม่เมืองแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะเขือแจ้ อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมะเขือแจ้ เทศบาลตำบลมะเขือแจ้

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,081,108.12 บาท	1,081,108.12	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	31,315.19	
สรุป	ราคากลาง	1,112,423.31	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)		

ภาคิน อติขพันธ์

24 มีนาคม 2568 09:40:15

สำเนาถูกต้อง

(นายโกวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

หน้า 1 จาก 1